
会員各位 
                                                

２０２４年１０月吉日 
  
                     公益財団法人 日本認知症グループホーム協会 京都府支部 
                     一般社団法人 全国介護事業者連盟 京都府支部 
  

初秋の候、福祉事業に従事されておられる皆さまには、ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
このたび京都府の福祉関係両支部が共催する介護職員対象の研修会を下記のとおり開催いたします。 
お忙しいところ恐縮ですが何卒ご都合をつけていただき、ご参加賜りますようお願い申しあげます。 
            
  

――――  記  ―――― 
  
   【日時】  ２０２４年１１月３０日（土）  １４：００〜１６：００ 
   【場所】  ひと・まち交流館京都 第１＆第２会議室 
   【講師】     ㈲さざなみ（全国介護事業者連盟大阪府支部所属） 大山明子氏 
   【演題】   “介護の基礎を知ることで、より強固なチーム作りにつなげるには” 

(サブタイトル) “自立・尊厳を学ぶことで身体拘束・虐待についても考える” 
   【備考】  ・本研修会はハイブリッド方式にて実施いたします 
         ・対面かＺＯＯＭ参加かのいずれかに   印をつけてお申込みください 
         ・なおＺＯＯＭ参加の場合には研修会までにＩＤ及びパスワードを連絡いたします 

ので,メールアドレスもご記入願います  
  
   【研修会申し込み】 
 
       ＜貴社名＞ 
       ＜参加者名＞ 
       ＜役職＞ 
       ＜携帯電話番号＞ 
       ＜メールアドレス＞ 
       ＜参加希望タイプ＞        対面       ＺＯＯＭ 
 
 
      申し込み FAX ： 0771-20-9028 
          メール： grouphome-kyoto@gh-kyoto.sakura.ne.jp 

以上 


